
Мүгедектігі бар адамдар үшін 2025 жылға жұмыс орындарына квота белгілеу туралы

Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2024 жылғы 6 қарашадағы № 271 қаулысы
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы қаулы 01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының Әлеуметтік кодексінің  7-тармағына және 18-бабының
107-бабының , "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік 2-тармағына
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 2

, "Мүгедектігі бар адамдар үшін жұмыс орындарын квоталау қағидаларын -тармағына
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау 
министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 207 (Қазақстан Республикасы нормативтік 
құқықтық актілерінің мемлекеттік тізілімінде № 32737 болып тіркелген)  бұйрығына
сәйкес Шығыс Қазақстан облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулыға  сәйкес тәртіпте ауыр жұмыстардағы, еңбек жағдайлары қосымшаға
зиянды, қауіпті жұмыстардағы жұмыс орындарын есептемегенде, жұмыс орындары 
санының екіден төрт пайызға дейінгі мөлшерінде мүгедектігі бар адамдар үшін 2025 
жылға жұмыс орындарына квота белгіленсін.
      2. "Шығыс Қазақстан облысының жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы" мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулыға қол қойылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде оның қазақ және
орыс тілдеріндегі электрондық түрдегі көшірмесін Қазақстан Республикасының 
нормативтік құқықтық актілерін Эталондық бақылау банкінде жариялау үшін "
Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      2) осы қаулыны ресми жарияланғанынан кейін Шығыс Қазақстан облысы 
әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің халықты жұмыспен қамту 
мәселелері жөніндегі орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы 2025 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Шығыс Қазақстан облысы әкімінің
міндетін атқарушы Н. Сақтағанов

 

Шығыс 
Қазақстан облысы әкімдігінің 
2024 жылғы "06" қарашадағы 

№ 271 қаулысына қосымша

Мүгедектігі бар адамдар үшін 2025 жылға жұмыс орындарының квотасы



    № Ұйымның атауы

Жыл басындағы 
жұмыскерлердің
тізімдік саны (
адам)

Квота мөлшері (
жұмыскерлердің
тізімдік санынан
%)

Белгіленген 
квота (адам)

Өскемен қаласы

1

"Көктем" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігінің 
Өскемен 
қаласындағы 
филиалы

52 2% 1

2

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
о б л ы с ы  
мәдениет 
басқармасының 
" Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облыстық 
сәулет-этнограф
иялық және 
табиғи-ландшаф
т ы қ  
музей-қорығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

480 4% 2

3

"Vosca"  
жауапкершiлiгi 
шектеулi 
серiктестiгі

72 2% 1

4

"Фирма "НКГ" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестік

213 3% 6

5

"
Имсталькон-Өск
е м е н  
құрылымдарын
ың зауыты" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

90 2% 2

6

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысының 
мәдениет 
басқармасының 
" Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 87 2



облыстық драма 
театры"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

2%

7

"Докка"  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

114 3% 3

8

"Гидросталь" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

133 3% 4

9

"Гелиос" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі 
Өскемен 
филиалы

195 3% 6

10

Өскемен қаласы 
әкімдігінің "
Өскемен 
Водоканал" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорыны

256 4% 10

11

" Ү л б і  
металлургиялық 
зауыты"  
акционерлік 
қоғамы

819 4% 32

12

"
Қазақстан-Амер
икандық еркін 
университеті" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

246 3% 7

13

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Өскемен қаласы 
бойынша білім 
бөлімінің "№1 
балалар музыка 
мектебі"  
коммуналдық 

71 1



мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

2%

14

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Өскемен қаласы 
бойынша білім 
бөлімінің "№42 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

113 3% 3

15

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Өскемен қаласы 
бойынша білім 
бөлімінің "№46 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

186 3% 6

16

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Өскемен қаласы 
бойынша білім 
бөлімінің "№15 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

146 3% 4

17

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Өскемен қаласы 
бойынша білім 
бөлімінің "№19 
мектеп-қосымша
білім беру 
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

136 3% 4

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 



18

Өскемен қаласы 
бойынша білім 
бөлімінің "
қ.нұрғалиев 
атындағы №43 
мектеп-лицейі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

94 2% 2

19

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Өскемен қаласы 
бойынша білім 
бөлімінің "№36 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

139 3% 4

20

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
о б л ы с ы  
денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
" Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысының қан 
орталығы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

148 3% 4

21

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Өскемен қаласы 
бойынша білім 
бөлімінің "№18 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

110 3% 3

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Өскемен қаласы 
бойынша білім 



22 бөлімінің "
Оралхан Бөкей 
атындағы №44 
л и ц е й і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

119 3% 4

23

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Өскемен қаласы 
бойынша білім 
бөлімінің "№10 
мектеп-гимназия
с ы "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

94 2% 2

24

"Өскемен 
қаласындағы "
Э й к о с "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестіктің 
филиалы"

103 3% 3

25

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Өскемен қаласы 
бойынша білім 
бөлімінің "35 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

124 3% 4

26

"Денсаулық 
дәрігерлік 
амбулаториясы" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

138 3% 4

27

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Өскемен қаласы 
бойынша білім 
бөлімінің "№6 
орта мектебі" 

76 2



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

2%

28

"КрепҰжная 
застава" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

164 3% 5

29

"Лада" балалар 
бақшасы" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

195 3% 6

30

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Өскемен қаласы 
бойынша білім 
бөлімінің "№27 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

140 3% 4

31

"Service СМУ" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

282 3% 11

32

"Vk invest 
company" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

306 4% 12

33

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Өскемен қаласы 
бойынша білім 
бөлімінің "№45 
орта бейіндік 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

130 3% 4

34

"Сәрсен  
Аманжолов 
атындағы 
ш ы ғ ы с  
қазақстан 
университеті" 
коммерциялық 

355 14



е м е с  
акционерлік 
қоғамы

4%

35

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Өскемен қаласы 
бойынша білім 
бөлімінің "№1 "
балапан" 
балабақша-бөбе
к ж а й ы "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

80 2% 2

36

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Өскемен қаласы 
бойынша білім 
бөлімінің "
Оқушылар 
шығармашылығ
ы сарайы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

96 2% 2

37

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Өскемен қаласы 
бойынша білім 
бөлімінің "
Мүмкіндігі 
шектеулі 
балаларға 
арналған "
Алтын Дән" 
балабақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

65 2% 1

38

"Kaspi Bank" 
акционерлік 
қоғамының 
өскемен  
қаласындағы 
филиалы

177 3% 5



39

"Ульбакомплекс
" жауапкершілігі
шектеулі 
серіктестігі

104 3% 3

40

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
о б л ы с ы  
цифрландыру 
және архивтер 
басқармасының 
"Мемлекеттік 
а р х и в "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

90 2% 2

41

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Өскемен қаласы 
бойынша білім 
бөлімінің "№100
балабақша-бөбе
к ж а й ы "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

72 2% 1

42

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Өскемен қаласы 
бойынша білім 
бөлімінің "№30 
жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

100 2% 2

43

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Өскемен қаласы 
бойынша білім 
бөлімінің "
меновное орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

76 2% 2



44

"
Өскеменспецко
ммунтранс" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестік

214 3% 6

45

"Иртыштранс" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестік

90 2% 2

46

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
о б л ы с ы  
денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
"Өскемен 
ж о ғ а р ы  
медицина 
колледжі" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

156 3% 5

47

"
Иртышцветметр
е м о н т "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

74 2% 1

48

"Өскемен 
арматуралық 
зауыты"  
акционерлік 
қоғамы

89 2% 2

49

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
о б л ы с ы  
денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
" Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысының 
житс алдын алу 
және күрес 
жөніндегі 
орталығы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 

62 1



коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

2%

50

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы әкімдігі 
денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
"Ана мен бала 
орталығы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

189 3% 6

51

"Полиус" 
Қазақ-Ресей 
бірлескен 
қәсіпорны" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

173 3% 5

52

"Казмедимпорт"
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктесті

103 3% 3

53

Қазақстан 
Республикасы 
экология, 
геология және 
т а б и ғ и  
ресурстар 
министрлігі "
Қазгидромет" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
Республикалық 
мемлекеттік 
кәсіпорнының 
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан және 
Абай облыстары
бойынша 
филиалы

60 2% 1

54

"
Кедентранссерв
ис" акционерлік 
қоғамының 
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 

74 1



о б л ы с ы  
бойынша 
филиалы"

2%

55

"Өскемен" қонақ
ү й і "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

59 2% 1

56

"Өскемен 
конденсатор 
зауыты"  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

114 3% 3

57

"
Амбулаториялы
қ орталық" 
мекеме

147 3% 4

58

"
Железобетонны
й комбинат" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестік

90 2% 2

59

Өскемен 
қаласындағы "
Транстелеком" 
акционерлік 
қоғамының 
филиалы "
Өскементрансте
леком"

66 2% 1

60

Өскемен қаласы 
әкімдігінің "
Үлбі" халыққа 
әлеуметтік 
қ ы з м е т  
көрсететін 
қалалық 
аумақтық 
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

254 4% 10

61

"
Оралэнерготyсті
м е т "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

56 2% 1

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 



62

о б л ы с ы  
денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облыстық 
көпсалалы "
Онкология және 
хирургия 
орталығы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

248 3% 7

63

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Өскемен қаласы 
бойынша білім 
бөлімінің "№7 "
Р а д у г а "  
балабақша-бөбе
к ж а й ы "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

65 2% 1

64

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Өскемен қаласы 
бойынша білім 
бөлімінің "№6 "
Күншуақ" 
балабақша-бөбе
к ж а й ы "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

67 2% 1

65
" М а й "  
акционерлік 
қоғамы

205 3% 6

66

"Меломан home 
v i d e o "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

57 2% 1



67

"Азаматтарға 
арналған үкімет"
мемлекеттік 
корпорациясы" 
коммерциялық 
е м е с  
акционерлік 
қоғамының 
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
о б л ы с ы  
бойынша 
филиалы

590 4% 24

68

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысының 
мәдениет 
басқармасы "
Облыстық 
тарихи-өлкетану
м у з е й і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

71 2% 1

69

"Vk security" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

131 3% 4

70

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысының 
б і л і м  
басқармасы "
Дарындылық 
пен қосымша 
білім беруді 
дамытудың 
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
ғылыми-әдістем
елік "Дарын" 
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

70 2% 1

71

Өскемен қаласы 
әкімдігінің "
Оралхан Бөкей 
атындағы 
орталықтандыр
ы л ғ а н  99 2



кітапханалар 
жүйес і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

2%

72

"Қазақстан 
республикасы 
ұлттық банкінің 
қазақстан теңге 
сарайы"  
шаруашылық 
жүргізу құқығы 
б а р  
Республикалық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

82 2% 19

Барлығы 324

Риддер қаласы

1

Қазақстан 
Республикасы 
Мәдениет және 
с п о р т  
министрлігінің 
д е н е  
шынықтыру 
і с т е р і  
комитетінің "
Р и д д е р  
қаласындағы 
олимпиада 
резервінің 
республикалық 
мамандандырыл
ғ а н  
мектеп-интернат
-колледжі 
Республикалық 
мемлекеттік 
мекеме"

215 3% 6

2

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасының 
"Риддер қаласы 
бойынша білім 
Бөлімінің 14 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

215 3% 6

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 



3

облысы Табиғи 
ресурстар және 
т а б и ғ а т  
пайдалануды 
р е т т е у  
басқармасының 
"Риддер орман 
шаруашылығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

165 3% 5

4

"Гемма"  
Жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестіктігі

158 3% 4

5

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасының 
" №  7  
мамандандырыл
ғ а н  
мектеп-интернат
ы" коммуналдық
мемлекеттік 
мекемесі

215 3% 6

6

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
о б л ы с ы  
Денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
"Риддер қалалық
ауруханасы" 
Шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

255 4% 10

7

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасының 
"Риддер қаласы 
бойынша білім 
Бөлімінің 10 
Орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

215 3% 6

Риддер қаласы 
әкімдігінің "



8

Водоканал" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

210 3% 6

9

"Групп четыре" 
Жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестіктігіні
ң Риддердегі 
Филиалы

170 3% 5

Барлығы 54

Глубокое ауданы

1

Глубокое 
аудандық 
әкімдігінің "
Абай атындағы 
мәдениет үйі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорыны

124 3% 4

2

"Кенес және К" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

75 2% 1

3

"Милейко" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

111 3% 3

4

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Глубокое 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "
М ә л і к  
Ғабдуллин 
атындағы орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

56 2% 1

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Глубокое 



5

а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "
Бауыржан 
Момышұлы 
атындағы орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

65 2% 1

6

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Глубокое 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "
Ы.Алтынсарин 
атындағы 
Глубокое орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

136 3% 4

7

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Глубокое 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "№ 1 
Белоусовка орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

80 2% 2

8

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
о б л ы с ы  
денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
"Глубокое 
ауданының 
аудандық 
ауруханасы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 

540 22



коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорыны

4%

9

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Глубокое 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "
Секисовка орта 
мектеп-балабақ
ша кешені" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

53 2% 1

10

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Глубокое 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "
Оралхан Бөкей 
атындағы қазақ 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

115 3% 3

11

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы дене 
шынықтыру 
және спорт 
басқармасының 
"Глубокое 
ауданының 
балалар-жасөспі
рімдер спорт 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

63 2% 1

12

Глубокое 
а у д а н ы  
әкімдігінің 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
Глубокое кенті "
Теплоэнергия" 

285 11



мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

4%

13

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Глубокое 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "
Малоубинка 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

59 2% 1

14

" П К Ф  "
ШАХАН-АТА" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестік

136 3% 4

15

"
Шығыс-Қазақст
а н  а у ы л  
шаруашылық 
тәжірибе 
станциясы" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

203 3% 6

16

"Виситаев 
Р у с л а н  
Джабраилович" 
ш а р у а  
қожалығы

60 2% 1

17

" М а й л ы  
дақылдардың 
тәжірибелік 
шаруашылығы" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

390 4% 16

18

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Глубокое 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "
Предгорное орта
мектеп-балабақ

66 1



ша кешені" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

2%

Барлығы 83

Зайсан ауданы

1

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
о б л ы с ы  
денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
"Зайсан  
ауданының 
орталық 
ауруханасы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорыны

386 4% 15

2

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Зайсан ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "Х. 
Мұстафина 
атындағы 
мектеп-лицейі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

62 2% 1

3

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Зайсан ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "
М.Дауленов 
атындағы 
мектеп-интернат
ы" коммуналдық
мемлекеттік 
мекемесі 
Зайсанскому 
району

190 3% 6

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 



4

облысы білім 
басқармасы 
Зайсан ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "Абай 
атындағы орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

94 2% 2

5

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Зайсан ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "
Кеңсай орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

54 2% 1

6

"Зайсан" 
құрылыс 
компаниясы" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

195 3% 6

7

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Зайсан ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "
Мукарама 
атындағы орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

69 2% 1

8

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Зайсан ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "
Шілікті орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

65 2% 1



9

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Зайсан ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "
М.В.Ломоносов 
атындағы орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

93 2% 2

10

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Зайсан ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "
М.Әуезов 
атындағы орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

120 3% 4

11

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Зайсан ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "
Ю.Гагарин 
атындағы орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

76 2% 2

12

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Зайсан ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "
Айнабұлақ орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

50 2% 1

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 



13

облысы білім 
басқармасының 
"Зайсан  
технология 
колледжі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

60 2% 1

14

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Зайсан ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "
Қаратал орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

96 2% 2

15

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Зайсан ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "
Сарытерек орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

57 2% 1

16

"СМУ ШЫҒЫС
" жауапкершілігі
шектеулі 
серіктестігі

148 3% 5

17

Зайсан ауданы 
әкімдігінің "
Зайсан аудандық
мәдениет үйі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

112 3% 4

Барлығы 55

Алтай ауданы

1

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасының 
" А л т а й  
қаласының 43 1



технология 
колледжі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

1%

2

" А л т а й  
ауданының 
мүгедектер мен 
қарттарға 
әлеуметтік 
қ ы з м е т  
көрсетудің 
аумақтық 
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

164 3% 5

3

Алтай ауданы 
әкімдігінің "
Горняк"  
мәдени-демалыс
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

110 3% 3

4

Алтай ауданы 
әкімдігінің "
Жылу-су 
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

104 3% 3

5

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Алтай ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "
А л т а й  
қаласының № 11
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

111 3% 3

6

" А л т а й  
ауданының 
орталық 
кітапхана жүйесі
" коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

78 2% 2



7

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
о б л ы с ы  
жұмыспен 
қамтуды 
үйлестіру және 
әлеуметтік 
бағдарламалар 
басқармасының 
" Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы Алтай 
ауданы Грехово 
кентіндегі 
мүгедектерге 
арналған оңалту 
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

86 2% 2

8

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасының 
"Серебрянск 
технология 
колледжі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

50 2% 1

Барлығы 20

Катонқарағай ауданы

1

"Катонқарағай 
мемлекеттік 
ұлттық табиғи 
п а р к і "  
Республикалық 
мемлекеттік 
мекемесі

354 4% 14

2

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
о б л ы с ы  
денсаулық 
басқармасының 
"Катонқарағай 
ауданының 
аудандық 
ауруханасы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 

180 5



коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

3%

3

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Катонқарағай 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "
Сейтқамза 
Ластаев  
атындағы орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

99 2% 2

4

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Катонқарағай 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "
Рыков атындағы
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

65 2% 1

5

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Катонқарағай 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "
Аққайнар орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

59 2% 1

6

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Катонқарағай 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "Өрел 
орта мектебі" 

74 1



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

2%

7

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Катонқарағай 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "
Әбдікерім 
атындағы 
Шыңғыстай 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

52 2% 1

Всего 25

Үлкен Нарын ауданы

1

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Үлкен Нарын 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "
Қ.Дамитов 
атындағы орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

88 2% 2

2

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Үлкен Нарын 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "
Үлкен Нарын 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

78 2% 1

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Үлкен Нарын 



3
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "
Үлкен Нарын 
ауылдық лицейі"
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

57 2% 1

4

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Үлкен Нарын 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "
Солоновка орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

63 2% 1

5

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Үлкен Нарын 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "
Ново-Хайрузовк
а орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

56 2% 1

6

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Үлкен Нарын 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "
Малонарым орта
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

53 2% 1

7

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы "
Үлкен Нарын 
колледжі" 

68 1



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

2%

8

"Үлкен Нарын 
ауданының 
мәдениет және 
тұрғындардың 
демалыс 
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорын

80 2% 2

9

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Үлкен Нарын 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "
Балбөбек" 
Бөбекжайы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

61 2% 1

10

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысының 
денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
"Үлкен Нарын 
ауданының 
аудандық 
ауруханасы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

174 3% 5

Барлығы 16

Самар ауданы

1

" С а м а р  
аграрлық-техник
алық колледжі" 
коммуналдық 
мемлекетттік 
мекеме

58 1% 1



2

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
о б л ы с ы  
Денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
" С а м а р  
ауылының 
аудандық 
ауруханасы" 
шаруашылық 
жүргізуге 
құқындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

202 3% 2

3

"Дигам"  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестік

90 3% 3

Барлығы 6

Күршім ауданы

1

" Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысының 
Күршім ауданы 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік 
мекемесі

42 1% 1

2

" Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы Күршім 
ауданы Күршім 
ауылдық округі 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік 
мекемесі

19 1% 1

3

"Жұмыспен 
қамту және 
әлеуметтік 
бағдарламалар 
б ө л і м і "  
мемлекеттік 
мекемесі

16 1% 1

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Күршім ауданы 
бойынша білім 



4 бөлімінің "
Қаратоғай орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

54 2% 1

5

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Күршім ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "
Құйған орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

73 2% 1

6

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Күршім ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "
Ю.А.Гагарин 
атындағы №1 
Күршім орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

104 2% 2

7

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Күршім ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "№3 
К ү р ш і м  
гимназиясы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

112 3% 3

8

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Күршім ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "
Н.Островский 
атындағы №4 

101 2



Күршім орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

2%

9

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Күршім ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "№5 
Күршім орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

61 2% 1

10

К ү р ш і м  
ауданының "
Ш а б ы т "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

75 3% 2

11

Әкімдіктің "
Аумақтық 
әлеуметтік 
қызмет көрсету 
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

70 2% 2

12

"Күршім 
ауданының 
балалар мен 
жасөспірімдер 
спорт мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

60 2% 1

13

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысының 
денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
"Күршім 
аудандық 
орталық 
ауруханасы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 

280 11



коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

4%

Барлығы 29

Марқакөл ауданы

1

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
о б л ы с ы  
Марқакөл 
аудандық білім 
бөлімінің "
Жаңаауыл 
негізгі орта 
мектебі"  
Коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

31 1% 1

2

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
о б л ы с ы  
Марқакөл 
аудандық білім 
бөлімінің "№1 
Марқакөл орта 
мектебі"  
Коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

106 1% 1

3

"Марқакөл 
ауылының 
мектеп-интернат
-колледжі" 
Коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

89 1% 1

4

" Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
о б л ы с ы  
Марқакөл 
ауданының 
Марқакөл 
ауылдық округі 
әкімінің 
аппараты" 
Мемлекеттік 
мекемесі

12 1% 1

"Күршім 
ауданының 
аудандық 
ауруханасы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  



5 құқығындағы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорнына 
қарасты 
Марқакөл 
дәрігерлік 
амбулаториясы

124 1% 1

6

Марқакөл 
ауданының "
Аумақтық 
әлеуметтік 
көмек көрсету 
орталығы" 
Коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі үйден 
қызмет көрсету 
бөлімі

25 1% 1

7

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
о б л ы с ы  
Марқакөл 
аудандық білім 
бөлімінің "
Қалжыр орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

72 1% 1

Всего 7

Тарбағатай ауданы

1

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
о б л ы с ы  
денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
"Тарбағатай 
ауданының 
аудандық 
ауруханасы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

340 4% 13

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 



2

Тарбағатай 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "
Балауса- Балғын
" бөбекжайы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорын

71 2% 1

3

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Тарбағатай 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "Абай 
атындағы орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

108 3% 3

4

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Тарбағатай 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "
М.Әуезов 
атындағы Ақжар
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

143 3% 4

5

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Тарбағатай 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "Қ. 
Билялов  
атындағы 
мектеп-лицейі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

102 3% 2

Барлығы 23

Ұлан ауданы



1

"Өскемен кұс 
фабрикасы" 
акционерлік 
қоғамы

1644 3% 4

2

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
о б л ы с ы  
денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
" Ұ л а н  
ауданының 
аудандық 
ауруханасы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

284 4% 7

3

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасының 
" Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
көпсалалы 
колледжі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

86 2% 2

4

" Ұ л а н  
ауданының 
мәдениет, 
тілдерді дамыту,
д е н е  
шынықтыру 
және спорт 
б ө л і м і "  
мемлекеттік 
мекемесінің "
Д а р ы н "  
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

102 2% 2

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Ұлан ауданы 
бойынша білім 



5 бөлімінің "
Қонырбай 
Құдагелдинов 
атындағы орта 
мектеп"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

66 2% 1

6

"Багратион Улан
" жауапкершілігі
шектеулі 
серіктестігі

145 3% 4

7

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Ұлан ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "
Асубұлақ орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

72 2% 1

8

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Ұлан ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "
Герасимовка 
орта мектебі"

77 2% 1

9

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Ұлан ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "М. 
Ломоносов 
атындағы орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

62 2% 1

10

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Ұлан ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "Р. 157 4



Мәрсеков 
атындағы орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

3%

11

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Ұлан ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "А. С. 
П у ш к и н  
атындағы орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

61 2% 1

12

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Ұлан ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "
Таврия орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

68 2% 1

13

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Ұлан ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "Т. 
Тохтаров 
атындағы 
мектеп-балабақ
ш а с ы "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

58 2% 1

14

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Ұлан ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "
Айжұлдыз" 

74 1



бөбекжайы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

2%

15

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Ұлан ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "
Қасым Қайсенов
кентінің орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

80 2% 1

Барлығы 32

Шемонаиха ауданы

1

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
о б л ы с ы  
денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
"Шемонаиха 
ауданының 
аудандық 
ауруханасы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

438 4% 18

2

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
о б л ы с ы  
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалард
ы үйлестіру 
басқармасының 
"Первомай 
а р н а й ы  
әлеуметтік 
қызмет көрсету 
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

82 2% 2



3

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
о б л ы с ы  
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалард
ы үйлестіру 
басқармасының 
" У б а "  
шипажайы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

171 2% 3

4

"Шемонаиха 
а у д а н ы  
әкімдігінің 
мәдениет үйі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

98 2% 2

5

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Шемонаиха 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "Ю.А. 
Гагарин  
атындағы № 3 
жалпы орта 
білім беретін 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

104 3% 3

6

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Шемонаиха 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "
А х м е т  
Байтұрсынұлы 
атындағы "№ 5 
жалпы орта 
білім беретін 
мектеб-бөбекжа
й-балабақша" 
кешен і "  

104 3



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

3%

7

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Шемонаиха 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "Д.М. 
Карбышев 
атындағы 
Первомай 
жалпы орта 
білім беретін 
мектеп-балабақ
шасы" кешені" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

98 2% 2

8

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Шемонаиха 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "И.М. 
Астафьев 
атындағы жалпы
орта білім 
беретін мектебі"
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

101 3% 3

9

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Шемонаиха 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "А.С. 
И в а н о в  
атындағы 
Выдриха жалпы 
орта білім 
б е р е т і н  
мектеп-балабақ
шасы" кешені" 

72 1



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

2%

10

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Шемонаиха 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "
Камышинка 
жалпы орта 
білім беретін 
мектеп-балабақ
шасы" кешені" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

60 2% 1

11

"Хамзин С. и 
компания" 
коммандиттік 
серіктестігі

196 3% 6

12

"Белокаменское"
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

129 3% 4

13

"Камышинское 
2 "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

161 3% 5

14

"Рулиха" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

160 3% 5

15
"Дакиев Ержан 
Мейрамович" 
ЖК

79 2% 2

Барлығы 60

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


